
 

ZARZ�DZENIE 

NR 19 / 2005 

WÓJTA GMINY M�CINKA 

Z DNIA 2 czerwca 2005 r. 

w   sprawie   powołania komisji   konkursowej   do   wyłonienia   dyrektora 
Zespołu Szkół w Mccince. 

Na podstawie art.36a ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.zm. )zarz�dza si� co nast�puje: 

 

  §1. 
Powołuje si� komisj� konkursow� w składzie: 
1. Zbigniew Przychodze�- Przewodnicz�cy 

2. Zygmunt Melner- Członek 

3. Małgorzata Rodze� Członek 

4. Irena Benroth Członek 
5. Stanisława Kos Członek 

6. Janina Rus Członek 

7. Magdalena Płaczek Członek 

8. Ewa Sygut Członek 

9. Iwona Olszewska Członek 

10. Janina Bortkiewicz Członek 

11. Beata Wo�niak Członek 

12. Lesław Macała Członek 

§2. 

Zadaniem komisji konkursowej jest przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w M�cince zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 23 pa�dziernika 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) 

§3- 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 

 
 


